
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

P R A H A

PLNÁ MOC

AŽD Praha s.r.o.

IČ: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupena Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zmocnitel“) 

z m o c ň u j e  

pana Ing. Petra Faltuse

obchodního ředitele Zmocnitele 

(dále jen „Zmocněnec“)

ke všem právním jednáním v souvislosti s realizaci předmětu veřejné zakázky na realizaci stavby:
„ETCS + DOZ Votice -  České Budějovice"

(dále jen Veřejná zakázka"),
zejména aby jménem Zmocnitele podal a podepsal nabídku na tuto veřejnou zakázku, podával 
námitky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele.
Dále je oprávněn k podpisu souvisejících smluv s investorem, subdodavateli, vyšším dodavatelem, 
smluv o budoucích smlouvách a všech dalších souvisejících dokumentů.
Zmocněnec je také oprávněn ke všem právním jednáním ohledně vzniku případné společnosti 
v souvislosti s Veřejnou zakázkou, včetně podpisu společenské smlouvy, podpisu a podání společné 
nabídky a podpisu dalších souvisejících dokumentů jménem této společnosti, včetně případného 
udělení plné moci vedoucímu společníkovi této společnosti k právním jednáním jménem společnosti.

Praha dne " ^ 2021

AŽD Praha s.r.o.
Ing. Zdeněk Chrdle 
jednatel společnosti

Zmocnění přijímám:
Ing. Petr Faltus

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/1443]



OVĚŘENI - LEGALIZA
Běžné číslo ověřovací knihy: o U ~

pan Ing. Zdeněk Chrdle,.................................... 
..............................................................................

jehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně
podepsal. . .

V Pra^/dne f-. f



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134882949-203655-210111081328, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ZUZANA DRVOTOVÁ

Vystavil: Městská část Praha 10 
Pracoviště: Městská část Praha 10 
V Praze dne 11.01.2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1450193

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d95fa6d2-bbf5-4fea-9c60-b28da8a60614

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2021 12:35:01


		2021-04-14T10:35:21+0000




